



www.musavat.com

# MUSAVAT

Xəbər

Əfv

siyahısı

hazırdır

yazısı səh.12-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 23 dekabr 2014-cü il Çərşənbə axşamı № 312 (6021) Qiyməti 40 qəpik

## Gündəm

### Azərbaycan iqtidarı İsrailə soyuq savaş elan etdi



Hakimiyyət Qərblə cəbhə xəttini genişləndirir; prezidentin sözcüsü ABŞ-in Yaxın Şərqdəki əsas müttəfiqi olan yəhudi dövlətini hədəf aldı

yazısı səh.5-də

### YAP "Azərbaycan"ın anti-ABŞ yazısının məsuliyyətini üzərinə götürmədi

yazısı səh.9-da

### Bu gün bələdiyyə seçkiləridir

yazısı səh.10-da

### Amerika Azərbaycan hakimiyyətinə sanksiyalar hazırlayır?

yazısı səh.9-da

### İlahiyyətçi Elşən Mustafaoğlunun həbsi ilə bağlı açıqlama verilmir

yazısı səh.5-də

### Ermənistana məcburi eniş edən azərbaycanlılarla bağlı ilginclik detal

yazısı səh.12-də

### Yasamal İcra Hakimiyyətində qandonduran olay

yazısı səh.11-də

### Avropalıların "Khazar Islands"a marağı artır

yazısı səh.3-də

### Azərbaycanda avtomobillər ucuzlaşır

yazısı səh.15-də

### İranda facebook fəalı 20 il həbsə məhkum edilib

yazısı səh.14-də

### Mağazalarda saxta düyülər satılır

yazısı səh.15-də

### Turizm və Menecment Universiteti yaradıldı

yazısı səh.2-də

## Cəzaçəkmə müəssisəsinə qoşun yeridilib

# 14-CÜ "ZON" DA DUSTAQ ÖLDÜ, QIYAM QALXDI

Məhbuslardan birinin işgəncə ilə öldürülməsindən sonra məhkumlar ayağa qalxıb; Penitensiar Xidmət olayla bağlı rəsmi məlumat yayıb; bir neçə il əvvəl də bu "zon"da dustaqlar qiyam etmişdi; 3 siyasi dustağa görə əndişə var... yazısı səh.13-də



## Bakı oliqarxlarının böyük toqquşması başlayıb

Hakimiyyət mənsuqları arasında müşahidə edilən gərginlik artıq partlayış həddinə çatmaqdadır; hər kəs savaş baltasını çəkib... yazısı səh.11-də



Nüşabə Sadıxlı:  
"Mən tam fərqli bir Məclis görmək istəyirəm"

yazısı səh.3-də



Mehdi Mehdiyev:  
"İndiyə qədər oğlumla ürəkdolusu söhbət edə bilməmişəm..."

yazısı səh.6-da



Pənah Hüseyn  
müxalifətin yenidən birləşə biləcəyinin anonsunu verdi

yazısı səh.4-də

23 dekabr 2014



## Prezident şəhid ailələrinə 10 milyon manat ayırdı

Prezidenti İlham Əliyev Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin və konstitusiyası quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlil olmuş şəxslərin və şəhid ailələrinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında sərəncam imzalayıb.

Sərəncamda deyilir ki, Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin və konstitusiyası quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlil olmuş şəxslərin və şəhid ailələrinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər haqqında "Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 2014-cü il 20 iyun tarixli 569 nömrəli Sərəncamının 1-ci hissəsinin icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə 10,0 (on) milyon manat vəsait ayrılıb.

## Yeni universitet yaradıldı

Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin yaradılması haqqında sərəncam imzalayıb. Sərəncamda deyilir ki, Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin Turizm İnstitutunun bazasında ali təhsilin bütün pillələrində turizm və menecment sahələri üzrə kadrların hazırlığına həyata keçirilən Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin tabeliyində Azərbaycan Turizm və Menecment Universiteti yaradılıb.

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə universitetin yaradılması üçün gereken işlərin görülməsi tapşırılıb.

## Azərbaycanlı iş adamı 4 milyard itirdi

ABŞ-ın tətbiq etdiyi sanksiyalar və rublun qiymətinin düşməsi Rusiya biznesmenləri üçün də təsirsiz ötürmədi. "Qafqazinfo" xəbər verir ki, «Forbes» jurnalı fevralın 12-dən (2014-cü il üzrə Rusiyanın 200 biznesmeninin sərvətinin açıqlandığı tarix) dekabrın 16-na kimi ölkənin ən varlı adamlarının nə qədər sərvət itirdiyini açıqlayıb. Ümumi hesablamaya görə, bu rəqəm 73,4 milyard dollar təşkil edir.

"Forbes"-in açıqlamasına görə, azərbaycanlı iş adamı, "LU-Koyl"un prezidenti Vahid Ələkbərov fevrala olan reyting cədvəlində 200 varlı arasında 13,6 milyard dollar sərvətlə 7-ci yerdə qərar tutub. Lakin dekabrın 16-na olan nəticəyə görə, iş adamı 4,3 milyard dollar itirib və hazırkı sərvəti 9,3 milyard dollardır.

## Orduda məzuniyyətlərin dayandırılması iddiası...

Müharibə, yoxsa "Bakı-2015 ilk Avropa Oyunları" hazırlığı?

Xəbər məzuniyyət hüquqlarından istifadə etmələri tövsiyə olunub. Hərbi qulluqçulara bildirilib ki, mart ayından sonrakı 3 ay ərzində bu hüquqlarından istifadə məhdudlaşdırılacaq. Bu xəbərdarlığı müharibə hazırlıqlarına başlanılması kimi dəyərləndirənlər də var.

Məsələyə aydınlıq gətirmək üçün Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidməti ilə əlaqə saxladıq. Xidmətdən belə bir məhdudlaşdırma olmadığını bildirdilər. Məhdudlaşdırmanın 2015-in iyununda Bakıda baş tutacaq "Bakı-2015 Avropa Oyunları" ilə əlaqəli olduğu da gələn məlumatlar sırasındadır. Qeyd edək ki, oyunların açılış mərasimi 2015-ci il iyunun 12-də, bağlanış mərasimi isə 28 iyun tarixində keçiriləcək.

□ E.MƏMMƏDLİYEV

## "Elm" tədris mərkəzi

MAGIC LANGUAGES

- Ali məktəblər xarici dillər
- kompyuter kursları
- Magistratura - dövlət qulluğu - məntiq
- 1.C. mühasibat - anbar - bank işi
- Məktəbə qədər həftədə 5 dəfə
- Sürücülük kursları (1 aya 100 AZN)

Ünvan: 1. «Neftçilər» metrosu 40 mert. R.Rüstəmov-44

Tel./Faks: (012) 421-10-46; 408-44-43;

Mob: (055) 660-60-95; (050)203-55-95

Ünvan: 2. «İnşaatçılar» metrosu 60 metr. «İran» klinikasının yanı

Tel./Faks: (012) 434-88-28; 408-44-74;

Mob: (055) 660-07-05

# Təhsil Nazirliyi ilə Ali Neft Məktəbi jurnalistlərlə görüş keçirdi

Dekabrın 22-də Bakı Ali Neft Məktəbində Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə "Təhsil və media dialoqu" mövzusunda konfransın ikinci paneli keçirilib. Tədbirdə açılış nitqi ilə çıxış edən Bakı Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov media nümayəndələrinin, KİV rəhbərlərinin sözügedən ali məktəbdə toplanmalarının əlamətdar hadisə olduğunu bildirib. Rəhbərlik etdiyi ali məktəbin tarixi haqda danışan rektor BANM-in qısa müddətdə əldə etdiyi uğurlardan bəhs edib. E.Qasımov BANM-in yaradılmasında məqsədin yüksək ixtisaslı, müasir biliklərə yiyələnmiş və dünya səviyyəli yerli mütəxəssislərin yetişdirilməsi olduğunu deyib.

E.Qasımov mətbuatın Azərbaycan Respublikası ARDNŞ-ə bağlı yazdığı bəzi məlumatlara da toxunub: "Mətbuatda, mediada Neft Şirkətinin baş verən ixtisaslar barədə tənqidi məlumatlar verilir. Lakin bunun səbəbi var. Öz üzərində işləməyən, yerində "yatan" kadrların Neft Şirkətindən azad olunması bundan sonra da davam edəcək. Məsuliyyətsiz kadrlar kapitalistlərin işini ləngidir nə nəhayətdə ixtisara düşürlər".

BANM-in KİV-ə əməkdaşlığa da xüsusi əhəmiyyət verdiyini bildirdən E.Qasımov bu sahədə Ali Məktəbin bütün KİV-lərlə əlaqələrinin genişləndirildiyini deyib.

Onun sözlərinə görə, yeni ilin yanvar-fevral aylarında jurnalistlərin təlim keçirilməsi planlaşdırılır. "Jurnalistlər neft barəsində necə və hansı tərzdə yazacaqları barədə mütləq təlim keçməlidirlər" - deyərək bildirdi.

Sonra Bakı Ali Məktəbi haqqında videoçarx nümayiş olunub.



edib. Tədbirin sonunda iştirak edən KİV təmsilçiləri və tədbir iştirakçılarna BANM tərəfindən hədiyyələr verilib.

□ Xalidə GƏRAYEVA

## Putin Obamanı Rusiyaya dəvət elədi

ABŞ prezidenti Barak Obama Rusiyaya dəvət edilib.

Musavat.com-un Rusiya informasiya qaynağına istinadən verdiyi xəbərə görə, bu barədə brifinqdə Rusiya prezidenti Vladimir Putinin köməkçisi Yuri Uşakov açıqlama verib.

Onun sözlərinə görə, Moskva Amerika liderinə faşizm üzərində qələbənin 70 illiyi münasibətilə keçiriləcək tədbirlərə qatılmaq üçün rəsmi dəvət göndərib. "Əlbəttə ki, dəvət göndərmişik" - deyib Kreml rəsmisi.

Ancaq dəvətin Ağ Ev tərəfindən qəbul edilib edilmədiyini hələlik belli deyil. Analitiklər iki ölkə arasında soyuyan münasibətlər fonunda Obamanın Moskva səfəri edəcəyi ehtimalına skeptik yanaşırlar.

## Ağcabədidə dindarlar aksiyaya hazırlaşır

Ağcabədidə bir qrup dindar aksiya keçirməyə hazırlaşır. Buna səbəb Arayonda yüksək səsə azanın verilməsinə qoyulan qadağın ləğvidir. Bununla bağlı "Yeni Müsavat" a müraciət edən dindarlar yaxın günlərdə məscidin qarşısında aksiya keçirəcəklərini bildirdilər.

Dindarlar azanın səsgücləndirici ilə verilməsinin dayandırılması barədə məscid rəhbərliyinə tapşırığın rayonun icra başçısı Şahin Məmmədov tərəfindən verildiyini qeyd ediblər. Buna səbəb kimi də 23 dekabr bələdiyyə seçkiləri göstərilir. Belə ki, İcra Hakimiyyətinin verdiyi göstərişdə yüksək səsli azanın "seçkilərlə bağlı Ağcabədiyə gələn qonaqları narahat etdiyi" göstərilib. Dindarlar şikayətlərini yuxarı orqanlara çatdırmaq üçün qəzeti-mizdən kömək istəyiblər.

□ Cavansir ABBASLI

## KİVDF jurnalistləri mükafatlandırdı



Dekabrın 22-də BMM-də Prezident yanında Kütəlvə İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun (KİVDF) 31 Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə keçirdiyi fərdi jurnalist yazıları müsabiqəsinin qalibləri mükafatlandırıldı.

Fondun icraçı direktoru Vüqar Səfəri mərasimdə çıxış edərək bildirdi ki, müsabiqə 19 istiqamət əsasında keçirilib. Müsabiqəyə 58 media qurumundan 154 yazı təqdim olunub. Yekunda hər istiqamət üzrə 6 qalib seçilib. Müsabiqədə hər istiqamət üzrə birinci yer üçün 500 manat olmaqla 1, ikinci yer üçün 300 manat olmaqla 2, üçüncü yer üçün 200 manat olmaqla 3 mükafat verilib.

Fondun budəfəki müsabiqəsindən ümumilikdə 114 nəfər jurnalist faydalana bilib. Vüqar Səfəri dövlətin jurnalistlərə qayğısından danışıb.

Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov və "Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru Bəxtiyar Sadiqov isə dünyanın başqa heç bir ölkəsində KİV-in İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun olmadığını bildirdilər. Bu təcrübənin nümunə olduğundan danışıdılar. Eyni zamanda onlar müsabiqəyə təqdim olunan yazıların daha keyfiyyətli olması üçün təkliflərini verdilər. Fondun Müşahidə Şurasının üzvləri Rəşad Məcid, Müşfiq Ələsgəri, Vüqar Rəhimzadə, həmçinin BDU-nun professoru Cahangir Məmmədli, Mətbuat Şurasının İdarə Heyətinin üzvü Aydın Quliyev çıxışlarında jurnalist yazılarının üstün və zəif cəhətlərindən danışıdılar. Sonra müsabiqədə iştirak edən jurnalistlər təkliflərini səsləndirdilər. Müzakirələrdən sonra müsabiqədə hər istiqamət üzrə 2-ci və üçüncü yerlərin qaliblərinə diplomlar təqdim edildi.

Birinci yerlərin qalibləri isə KİVDF-nin dekabrın 24-də keçirəcəyi tədbirdə mükafatlandırılacaq. 31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi günü və Yeni il bayramı münasibətilə təşkil olunan mərasim dekabrın 24-də saat 14:00-da "Altun Saray" restoranında baş tutacaq.

Qeyd edək ki, qaliblər sırasında "Yeni Müsavat"ın redaktoru Zahid Səfəroğlu və müxbiri Etibar Seyidağa da var.

□ E.AĞAYEV

## Türkiyəyə gedənlər üçün yeni qayda

Türkiyənin Azərbaycandakı səfirliyi bu ölkəyə səfər etmək istəyən Azərbaycan vətəndaşlarına xəbərdarlıq edib. APA-nın səfirliyin rəsmi saytına istinadən verdiyi məlumata görə, xəbərdarlıq Türkiyədə yeni qəbul olunmuş "Xaricilər və beynəlxalq qoruma qanunu"nın yeni ildən qüvvəyə minməsi ilə əlaqədardır.

Qeyd olunur ki, 2015-ci ilin 1 yanvar tarixindən etibarən Türkiyəyə getmək istəyən xarici vətəndaşların pasportunun və ya pasportu əvəz edən sənədlərinin etibarlılıq müddəti bu ölkədə qalmaq üçün viza və ya icazə müddəti bitdikdə sonra da 60 gündən az olmamalıdır.

Sənədlərinin etibarlılıq müddəti bu şərtlərə cavab verməyən xarici vətəndaşların Türkiyəyə girişi qadağan olunub.

## Tunisədə də əks-inqilab qalib gəldi

Tunisədə prezident seçkilərinin nəticələri elan edilib. Musavat.com-un "Reuters"-ə istinadən verdiyi xəbərə görə, 88 yaşlı Benci Kaid əs-Səbsi ölkənin yeni prezidenti seçilib. O, səslərin 55,68 faizini toplayıb. Onun əsas rəqibi Monsef Marzukiyə isə seçicilərin 44, 32 faizi etimad göstərib.

Son seçkilər bşn Əlinin avtoritar idarəçiliyinə son qoyan və "ərəb baharı"nın başlanğıcı rolunu oynayan 2011-ci il inqilabından sonra Tunisin demokratiyaya keçidində final addımı olub.

Əs-Səbsi - bin Əli administrasiyasının keçmiş əməkdaşdır. Seçkilərdə o, özünü inqilabi islam hökumətinə qarşı qoymuşdu - hansı hökuməti ki, bir çox vətəndaşlar hakimiyyət dəyişikliyindən sonra mürəkəblərlərin yaranmasına ittiham edirdi.

## Qəzet, jurnal və kitab əldə etməyin ən rahat yolu!

Siz sifariş edirsiniz, biz istədiyiniz ünvana çatdırırıq!

Xaricdə və Azərbaycanda nəşr olunan bütün qəzet və jurnallara abunə olmaq, həmçinin Rusiyada və Azərbaycanda nəşr olunan kitabları daha sərfəli qiymətə və daha qısa vaxt ərzində əldə etmək üçün sadəcə zəng etməyiniz və ya email yazmağımız kifayətdir.

Telefon: (012) 434 93 01, 434 01 33



**Yazarımız  
Tofiq  
Yaqubluya  
Azadlıq!**

## Şişmanlığa görə peşmanlıq

Bu yazını redaksiyamıza  
Tofiq Yaqublunun vəkili  
Nemət Kərimli təqdim edib

**A**zərbaycanda hüquq mövcud deyil. Bu haqda çox deyilib, çox yazılıb. Bu məsələdə qaranlıq olan bir şey yoxdur, hamıya hər şey gün kimi aydındır. Buna baxmayaraq, həmin məsələ üstündə iqtidarla müxalifətlər və azad düşüncəli insanlar arasında mübahisə davam edir. İqtidar seçki saxtakarlığı və korrupsiya kimi hüququn olmadığını boynuna almır. Ortada hansısa bir fakt olduğunda dərhal "bəs buna sözün nədir?" deyib iqtidarın nəzərinə çatdırmaq istəyəndə də "korrupsiya dünyanın hər yerində var" kimi cavabla söhbəti fırladırlar.

Elə hüquq məsələsində də belədir. Hüquqçularımız Avropa İnsan Haqları Məhkəməsinin Azərbaycan məhkəmələrinin çoxlu sayda qərarlarını ləğv etdiyini misal göstərəndə, iqtidar da dərhal AİM-in Böyük Britaniya, Almaniya tipli ölkələr barəsində də analoji qərarlar çıxardığını qabağımıza qoyurlar. Məsələn, bu yaxınlarda PA-nın İctimai-siyasi şöbəsinin rəhbəri Əli Həsənov da analoji sual qarşısında, səhv etmərsə, AİM-in Böyük Britaniyaya qarşı çıxardığı qərarların statistikasını göstərmişdi. İlk baxışdan tutarlı cavabdır. Rəqəmlərə inansaq, belə çıxır ki, Böyük Britaniyada da hüquq vəziyyəti bizimki kimidir, çünki onların məhkəmələrinin qərarları da ləğv edilir. Ancaq məsələ qətiyyətlə belə deyil və Böyük Britaniyada məhkəmələr tam müstəqildir və hökmləri, ancaq mövcud qanunlara istinad edərək çıxarırlar. Elə isə fərqli olan nədir?

AB-da artıq həddən artıq köklük (*şişmanlıq*) əlillik sayılacaq. Boyun ölçüsünə rəğmən müəyyənləşdirilmiş normadan artıq çəki insanların əlil olduğuuna dəlalət edəcək. Bu norma bütün AB ölkələri üçün məcburi olacaq. Bəs necə oldu ki, AB belə bir qənaətə gəldi? Deməli, belə. Danimarkada uşaq bağçasında tərbiyəçi işləyən bir qadın çox şişman imiş. Deyilənə görə, onun 160 kq çəkisi olub və bu qadın işlədiyi bağçada əyilib azyaşlı uşaqların ayaqqabısının qaytanını bağlaya bilmirmiş. Nəticədə rəhbərlik onu işdən çıxarıb. Qadın bunu ədalətsizlik sayaraq yerli məhkəməyə müraciət edir. Təbii ki, sifarişlə yox, ancaq mövcud məəcəlləyə uyğun qərarlar çıxaran Danimarka məhkəməsi qadının şikayətini təmin etməyib. Çox sadə bir səbəbə görə. Çünki yerli qanunvericilikdə bu hal nəzərə alınmayıb. Həmin qadın, nəhayət, AİM-ə müraciət edir. AİM isə milli məhkəmələrdən fərqli olaraq presedent yaratmaq imkanına malikdir və çox haqlı olaraq həmin qadının Danimarkaya qarşı şikayətini təmin edib. Necə deyirlər, vətəndaşının şişmanlığına görə ölkəni peşman ediblər.

Səhv etmərsə, indi danışacağım hadisə Böyük Britaniyanın özündə baş vermişdi. Qapalı yerdə siqaret çəkilməsinin qadağan olunmadığı dövərdə barda işləmiş ofisiyalı qadın xərçəng xəstəliyinə tutulur. Müayinələr zamanı məlum olur ki, xanım xərçəngə aşırı siqaret tütüsündən tutula bilərdi. O, restoran sahibini məhkəməyə verir. İş axırda gedib AİM-ə çıxır və orada Böyük Britaniyaya qarşı qərar çıxarırlar.

Biləsiniz ki, AİM-in inkişaf etmiş Avropa ölkələrinə qarşı çıxardığı qərarlar aşağı-yuxarı bu tipli məsələlərdir. Ona görə də AİM-in bu ölkələrə qarşı çıxardığı qərarlar o demək deyil ki, orada da qızıl-qırmızı adamı şərhləyib tuturlar. Bu o demək deyil ki, orada da müdafiə tərəfinin alibləri, dəlilləri, sübutlar, şahidləri və vəsatətləri hakim üçün bir çürük qoz qiymətində də deyil. Bizdə hakimiyyətin qəzəbinə gələrək məhkəməyə çəkilmiş müxalifətin günahsız olduğunu sübut edən sənədlər qovluğu nə qədər şişman olursa, hakim hökmdə onu o qədər peşman edir. Əli Həsənovun AİM-in Azərbaycana və böyük Britaniyaya qarşı çıxardığı qərarları eyniləşdirməsi sevincdən və kədərdən axan göz yaşlarını eyniləşdirmək kimi bir şeydir. Ona görə Məmməd Vəlini döyüb ağladırısa, Qədimalı qağam Çəşməgül xalanı sevindirib ağladırısa, onların ikisi də eyni işi görürlər.

## Aktual

**A**zərbaycanda səfərdə olan Serbiyanın sabiq prezidenti Boris Tadiç "Avesta Konsern"-in həyata keçirdi "Khazar Islands" layihəsi çərçivəsində görülən işlərlə yerində tanış olmaq üçün tikinti işlərinin aparıldığı ərazidə olub.

2004-2012-ci illərdə Serbiyanın prezidenti olmuş Boris Tadiç "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli qarşılayıb və hörmətli qonağa başçılıq etdiyi şirkət, onun həyata keçirdiyi layihələr və "Khazar Islands" haqqında geniş məlumat verib. "Khazar Islands" layihəsi haqqında məlumatlı olduğunu, görülən işlərlə şəxsən tanış olmaq üçün tikinti işlərinin həyata keçirildiyi əraziyə baş çəkdiyini deyən sabiq prezident Boris Tadiç görülən işləri yüksək qiymətləndirib. "Khazar Islands" layihəsi ətrafında "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli ilə müzakirələr apararaq sabiq prezident Boris Tadiç layihə ilə bağlı öz fikir və təkliflərini səsləndirib. "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli qonağın təkliflərinin maraqlı olduğunu, layihənin həyata keçirilməsi prosesində onlardan istifadə edilə biləcəyini qeyd edib. Bundan başqa, Serbiyanın sabiq prezidenti Boris Tadiç "Khazar Islands" layihəsinə Serbiyadan olan iş adamlarının qoşulma imkanlarını, tikintidə serb şirkətlərinin iştirak edə biləcəyini də qeyd edib. "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli Serbiyadan olan iş adamları ilə əməkdaşlığa hazır olduqlarını, Azərbaycanla Serbiya arasında münasibətlərin yüksək səviyyədə olmasının buna geniş imkanlar açdığını qeyd edib. Görüş zamanı "Avesta Konsern"-in prezidenti Azərbaycanla Serbiya arasında münasibətlərin yüksək səviyyədə olmasında Boris Tadiçin xüsusi rolu olduğunu qeyd edib və onu Azərbaycanın Avropadakı ən yaxın dostlarından biri adlandırıb. Hacı İbrahim Nehrəmli Azərbaycanla Avropa, o cümlədən Serbiya arasında münasibətlərin yüksək səviyyədə olmasında Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevin müstəsna xidmətlərini olduğunu da qeyd edib. "Avesta Konsern"-in prezidentinin fikri ilə həmrəy olduğunu qeyd edən Boris Tadiç Azərbaycana çox böyük marağı olduğunu, Serbiya ilə Azərbaycan arasında münasibətlərə xüsusi önəm verdiyini qeyd edib və bundan sonra "Khazar Islands" layihəsinin həyata keçirilməsini də yaxından izləyəcəyini vurğulayıb.

"Avesta Konsern"-in nəhəng "Khazar Islands" layihəsinin reallığa çevrilməyə başlaması yerli və xarici iş adamlarının diqqətini cəlb etdiyi kimi, ölkəmizdə mövcud olan səfirlik və diplomatik nümayəndəliklərin də diqqət dairəsindədir. Son iki ayda İsrail, Səudiyyə Ərəbistanı, Rusiya, Yaponiya

# Avropalıların "Khazar Islands" a marağı artır

Serbiyanın sabiq prezidenti və İspaniyalı diplomat "Xəzər Adaları"nda olublar



yədə olmasında Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevin müstəsna xidmətlərini olduğunu da qeyd edib. "Avesta Konsern"-in prezidentinin fikri ilə həmrəy olduğunu qeyd edən Boris Tadiç Azərbaycana çox böyük marağı olduğunu, Serbiya ilə Azərbaycan arasında münasibətlərə xüsusi önəm verdiyini qeyd edib və bundan sonra "Khazar Islands" layihəsinin həyata keçirilməsini də yaxından izləyəcəyini vurğulayıb.

Malayziyanın ölkəmizdəki səfirlərinin "Khazar Islands" a səfər edib, görülən işlərlə yerində tanış olmaları da buna sübutdur. İspaniyanın Azərbaycandakı müvəqqəti işlər vəkili Xose Luis Diez də "Khazar Islands" a səfər edib və "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli ilə görüşüb. "Avesta Konsern"-in prezidenti hörmətli qonağa rəhbərlik etdiyi şirkət, onun bu günə kimi həyata keçirdiyi layihələr və böyük marağa səbəb olan "Khazar Islands" haqqında geniş məlumat verib. Xose Luis Diez "Avesta Konsern"-inin həyata keçirdiyi "Khazar Islands" layihəsi ilə bağlı məlumatı olduğunu, layihənin həyata keçirilməsi işləri ilə şəxsən tanış olmaq üçün inşaat işlərinin həyata keçirdiyi əraziyə gəldiyini qeyd edib. İspaniyalı diplomat "Khazar Islands"ı möhtəşəm layihə adlandırıb və gənc müstəqil bir dövlətin iş adamının belə böyük layihəyə imza atmasının təqdirəlayiq olduğunu qeyd edib. "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli "Khazar Islands" layihəsi çərçivəsində bir çox ölkələrdən olan şirkətlərlə əməkdaşlıq etdiklərini, İspaniya şirkətləri də əməkdaşlığa hazır olduğunu bildirib. Xose Luis Diez ölkəsinin iş adamlarının bu layihədə yer almasının arzu edilən olduğunu, iş adamları arasında münasibətlərin dövlətlərimiz və xalqlarımız arasındakı münasibətlərə də müsbət təsir göstərəcəyini qeyd edib və "Avesta Konsern"-in prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli İspaniyaya səfərə dəvət edib.

□ Xəbər xidməti

## "Mən tam fərqli bir Məclis görmək istəyirəm"

**Nüşabə Sadıxlı: "Səs versələr, seçiləcəyəm"**

**D**ekabrın 27-də Müsavat Məclisinin növbəti toplantısı keçiriləcək. Həmin gün Məclis sədrliyinə və katibliyə, Divana, MNTK-ya, eləcə də sərbəst Məclis üzvlüyünə boş qalmış yerlərə seçkilərin keçirilməsi nəzərdə tutulur.

Xəbər verdikimiz kimi, Müsavat Məclisi sədrliyinə iki şəxs namizədliyinə irəli sürüb. Bunlar Müsavat başqanının müavini Nüşabə Sadıxlı və Məclis üzvü Sabir Məmmədli. Sərbəst Məclis üzvlüyünə 15-ə yaxın partiya fəali namizədliyi verir.

Bu barədə musavat.com-a partiyanın **Divan üzvü Razim Əmiraslanlı** məlumat verib: "Namizədlərin qeydə alınması prosesi dekabrın 26-sı saat 14:00-a kimi davam edəcək. Bildiyiniz kimi, Məclis sədrliyi və katibliyə, Divan, MNTK, sərbəst Məclis üzvlüyünə boş qalmış yerlərə seçkilər olacaq. İndiyə



qədər iki nəfərin Məclis sədrliyinə namizədliyi qeydə alınıb. Sabir Məmmədli və Nüşabə Sadıxlı. 15 nəfərə yaxın sərbəst Məclis üzvlüyünə iddiasını irəli sürüb. Seçki gününə qədər namizədlərin artacağı istisna deyil".

**Məclis sədrliyinə namizədlərdən Nüşabə Sadıxlı qalib gələrsə, atacağı addımlardan danışdı:** "Mən tamamilə fərqli

bir Məclis görmək istəyirəm. Komissiyaların işlədiyi, yeni-yeni komissiyaların artırıldığı, təkamül yolu ilə hakimiyyətə gəlməyin yollarını arayan bir Məclis arzusundayam. Platformam haqqında ayrıca bir açıqlamam olacaq. Mən əsasən Müsavat Məclisinin tərkibini həm xanımlardan, həm gənclərdən, həm də yaşlılardan ibarət görmək istəyirəm.

Əsasən gənclərə üstünlük veririm. Bütün zamanlarda yaşlı nəsil cəmiyyətin düşünən beyni, gənclər vuran qolu, qadınlar iradəsi hesab olunur. Seçilib-seçilməyəcəyim müsavatçılardan asılıdır. Səs versələr, Allahın izni ilə seçiləcəyəm. Çox iddialıyam. İddiamın yüksək olmasına səbəb indiye qədər Müsavat Məclisinə və Divanına keçirilən seçkilərdə qalib olmağımdır. Amma seçilməsəm, faciə olmayacaq mənim üçün. Çünki bir daha müsavatçıların mənə olan inamının sınağına gedəcəm".

Məclis sədrliyinə digər namizəd Sabir Məmmədli ilə də əlaqə saxladım. O, yaxın günlərdə geniş açıqlama verəcəyini söylədi.

Qeyd edək ki, Müsavat Məclisinə 32, MNTK-ya 3, Divana isə 4 yer boşdur. Məclis sədri avtomatik Divan üzvü sayılacaq.

□ Cavansir ABBASLI



## Hakimiyyət Qərblə cəbhə xəttini genişləndirir

“İsrail mediası Azərbaycanda insan haqlarının durumunu sərt tənqid edir. İsraildə hökumət-media münasibətlərini nəzərə alaraq bildirmək olar ki, bu, heç də təsadüfi deyil. Xüsusilə rəsmi strukturların bu cür yazılarla bağlı bir dəfə də reaksiya verməməsi yazıların rəsmi sifariş xarakterli olduğunu deməyə əsas yaradır”. Bu sözləri “AzərTAC”-a açıqlamasında prezidentin mətbuat katibi Azər Qasımov deyib.



İsrailin “Haaretz” və “Jerusalem Post” qəzetlərində Azərbaycanla bağlı dərc edilən məqalələrdən danışan Azər Qasımov yazıları olduqca qərəzli, jurnalist etikətindən tamamilə uzaq, böhtan xarakterli cəfəngiyyət adlandırır: “Heç şübhəsiz, bu cür yazılar son zamanlar anti-Azərbaycan kampaniyası aparan qüvvələr tərəfindən maliyyələşdirilir. Xədicə İsmayilovanın hüquqlarını guya müdafiə etmək məqsədi daşıyan bu məqalələr, əslində Azərbaycanda gedən ümumi inkişaf proseslərinə qara yaxır. Yaxşı olardı ki, bu məqalələrin müəllifləri öz ölkələrində insan haqları, söz və vicdan azadlığı, ümumilikdə demokratik prinsiplərin pozulması və digər mənfəə hallara diqqət yetirsinlər”.

Bu fikirlərin ardından Azər Qasımov son aylarda İsraildə mediaya qarşı basqılarla bağlı konkret faktları sadalayıb.

\*\*\*

Azərbaycan iqtidarının İsrailə həmişə yaxşı münasibətləri olub. Rəsmi Bakı yehudi dövləti ilə təkcə yaxşı münasibətlər saxlamayıb, həm də münasibətlərdə maksimum ehtiyatlı mövqe tutub. Zaman-zaman İsrail kəşfiyyatı MOS-SAD-la Azərbaycan xüsusi-xidmət orqanlarının birgə əməkdaşlığı haqda xəbərlər dolayıb. Hətta bəzi dövrlərdə iki ölkə xüsusi-xidmətinin ortaq əməliyyatının keçirildiyinə dair də mediada informasiyalar yayılıb. İsrail Azərbaycan iqtidarının toxunmadığı azsaylı ölkələrdəndir. Hazırkı anti-Qərb ritorikası heç zaman İsrailə aid edilməyib. Son illər YAP hakimiyyətinin ABŞ-a qarşı apardığı əks-təbliğat kampaniyasında Amerikanın Yaxın Şərqdəki forpostu, ən yaxın

# Azərbaycan iqtidarı İsrailə soyuq savaş elan etdi

Prezidentin mətbuat xidmətinin rəhbəri ABŞ-ın Yaxın Şərqdəki əsas müttəfiqi olan yehudi dövlətini hədəf aldı; İsrail mətbuatının insan haqları mövzusunda tənqidi yazıları rəsmi Bakının sərt təkisi ilə qarşılandı; politoloq Zəfər Quliyev isə hökumətin bu addımını riskli davranış sayır

müttəfiqi İsrail toxunulmaz elan edilib. İsrail Azərbaycan neftinin ən iri alıcılarından biridir. O, neftə olan tələbatının 30 faizini Bakı nefti hesabına ödəyir. İsrail həmçinin Azərbaycandan böyük həcmdə neft məhsulları idxal edir. İsrail Azərbaycan qazını almağa da maraqlıdır. Qeyri-neft sektoru üzrə də bu iki ölkə arasında ciddi ticarət əlaqələri mövcuddur.

Amma heç kimin gözləmədiyi halda rəsmi Bakı İsrailə özünün boz sifətini göstərdi. Nə baş verir? Niyə Azərbaycan prezidentinin mətbuat xidmətinin rəhbərinin dilindən İsrailə qarşı sərt sözlər ünvanlandı? Prezident Administrasiyasından Təl-Əvivə qarşı soyuq müharibənin elan edilməsində hansı ciddi amillər rol oynaya bilər? Bu suallara cavab tapmaq, pisləşən Azərbaycan-İsrail münasibətlərinin nə ilə yekunlaşacağını öyrənmək üçün politoloq Zəfər Quliyevlə söhbət etdik.

“İsrail heç zaman insan haqları məsələsində nümunəvi ölkə olmayıb. İsrail əslində militarist bir qurumdur. Heç şübhə etmirəm ki, İsraildə insan haqları pozuntuları ilə bağlı ciddi faktlar var. Ancaq Azərbaycan rəsmilərinin bu cür sərt ritorikası olduqca riskli davranış modelidir. Bu tənqidləri hansısa dövlətin rəsmi şəxsləri deyil, beynəlxalq insan haqlarını müdafiə qurumları səsləndirməlidir. Azərbaycan kimi gənc və kiçik ölkə üçün İsrailə, ABŞ-da nöqsanlar axtarmaq yaxşı heç nə vəd etmir”. Bu sözləri isə prezidentin mətbuat katibinin açıqlamasını “Yeni Müsavat”-a şərh edən politoloq Zəfər Quliyev deyir.

Politoloq düşünür ki, Azər-

baycanın Qərbə qarşı aqressiv davranışlarında Moskva-Bakı və Moskva-Ankara yaxınlaşmasının da rolu var: “Sanki Azərbaycan iqtidarı öz ritorikasında da, davranışlarında da Rusiyaya təkrarlamaya çalışır. Moskva ABŞ-a, Qərbə qarşı nə deyirsə, həmin arqumentlər, ittihamlar qısa zaman sonra Azərbaycan məmurlarının dilindən də səslənir. Teəssüf və narahatlıq doğuran məqam həm də odur ki, son zamanlar Türkiyə ilə Rusiyanın yaxınlaşması bu ölkələrin proseslərə baxışında və davranışında oxşarlıqları artırır. Azərbaycan Qərbə yönəlik siyasətində nə Rusiyayı, nə də Türkiyəni təkrarlamağalıdır. Ona görə ki, Azərbaycanın çəkisi fərqlidir. Türkiyə oturuşmuş bir ölkədir, böyük siyasi, hərbi, iqtisadi potensialı var. Türki-

baş düşülən deyil”.

Qərb liderləri Azərbaycanı dəfələrlə Avropanın enerji təhlükəsizliyi üçün önəmli ölkə olduğunu bildiriblər. Politoloq bildirir ki, Azərbaycan özünü enerji potensialına həddən artıq güvənir və bu səbəbdən baş verənləri düzgün dəyərləndirə bilmir: “Azərbaycan enerji məsələsində önəmini həddən artıq şişirdir. Görünür, iqtidara elə gəlir ki, Rusiya ilə Avropa arasında təbii qazın ixracı ilə bağlı gərginlik yaranması Azərbaycanın önəmini artırır. Azərbaycanın bu cür arxayınlığına Qərb liderlərinin mövqeyi də təsirsiz deyil. Sentyabrda təbii qazı Avropaya daşıyacaq cənub dəhlizi məsələsi müzakirə edilərkən Avropa Komissiyasının sədri Joze Ma-

bərpa olunub. Belə bir şəraitdə Azərbaycan öz neytrallığını qorumaq, tərəf olmamalıdır. Burada emosional amilin təsirini də unutmaq olmaz. İndiyə qədər bir neçə dəfə Azərbaycan rəsmi şəxslərinin Qərbin addımlarına emosional münasibətinin şahidi olmuşuq. Rəsmilər bezen özlərini əsəbiləşmiş, incimiş tərəf kimi aparırlar. İndi də ola bilər, Azərbaycan hakimiyyəti Qərbə göstərmək istəyir ki, bu cür aqressiv davranışın səbəbi Qərbin addımlarıdır. Ancaq bir daha deyirəm ki, bu sözlərin rəsmilərin dilindən səslənməsi doğru qərar deyil. İndiyə qədər bu fikirləri YAP liderləri, iqtidara yaxın mediada politoloqlar, deputatlar səsləndirirdi. Qərb bu yanaşmaya xeyli dözümlü yanaşır. Ancaq son zamanlar Qərbin tənqidlərinə Prezident Administrasiyasının rəhbəri Ramiz Mehdiyev xüsusi məqalə ilə cavab verir, Prezident Administrasiyasının şöbə müdiri Əli Həsənov, prezidentin mətbuat katibi Azər Qasımov münasibət bildirir. Bu şəxslər dövləti təmsil etdiyi üçün səslənən fikirlər dövlətin mövqeyi kimi qəbul olunur. İndi artıq Qafqaz Müsəlmanları Ruhani İdarəsinin rəhbəri Hacı Allahşükür Paşazadə də Qərbə tənqid edir. Həm dövlət rəsmilərinin, həm dini rəhbərin Qərbi sərt ifadələrlə tənqid etməsi Azərbaycana problemlər yarada bilər. Doğrudur, ABŞ-ın Azərbaycanla münasibətləri pozmaqda, ya da ölkəmizə qarşı sanksiyalar tətbiq etməkdə maraqlı olduğunu düşünmürəm. Ancaq bu cür davranış davam edəcəksə, Rusiya ilə yaxınlaşma artıq daha dərin xarakter alacaqsə, sanksiyalar gündəmə gələ bilər”.

Politoloq Qabil Hüseynli isə hesab edir ki, indiki vaxtda ABŞ-ın Azərbaycan hakimiyyətinə qarşı sanksiyalar tətbiq edəcəyi inandırıcı deyil. Çünki ABŞ regionda bu qədər gərginliyin, problemlərinin olduğu vaxtda işi-işə qatmaz: “Ən azından bu saat ABŞ-ın başı Rusiya ilə bağlı, İŞİD-lə bağlı problemlərə qarşıdır. Belə bir şəraitdə regionun mühüm dövlətlərindən biri olan Azərbaycanla münasibətləri kökündən korlayacaq addım atmaq, müxtəlif sanksiya qanunlarını Azərbaycan siyasi elitasına tətbiq yerinə düşməzdi. Heç bunun əsası da olmazdı”.

Politoloqun fikrincə, Amerika Azərbaycanla münasibətləri düzəldəcək. Bu münasibətlərin düzəlməsi üçün lazım olan nə varsa hamısı ediləcək.

□ **Aygün MURADXANLI**

## İlahiyyətçinin həbsi ilə bağlı hər hansı açıqlama verilmir

Ötən həftə həbs olunan ilahiyyətçi Elşən Mustafaoğlu ilə bağlı MTN, ilahiyyətçinin ailəsi, vəkili və Şeyx susur, bir qrup ilahiyyətçi Şeyxə müraciət edərək, ondan kömək istəyib

Qəzetimizin ötən sayında tanınmış ilahiyyətçi Elşən Mustafaoğlunun həbsi ilə bağlı məlumat vermişdik. Məlumatda qeyd olunur ki, ötən həftə MTN-də 3 gün saxlanılan ilahiyyətçinin barəsində Səbail Rayon Məhkəməsi tərəfindən 4 aylıq həbs-qətimkan tədbiri seçilib.

Hələlik ilahiyyətçinin hansı maddə ilə ittiham olunduğu rəsmi məlum deyil. Həftənin ilk iş günündə E.Mustafaoğlunun həbsi ilə bağlı rəsmi məlumatın yayılacağı gözlənilsə də, dünən hər hansı açıqlama olmadı.

Qeyd edək ki, Elşən Mustafaoğlu ictimaiyyətdə kifayət qədər tanınmış, nüfuzlu ilahiyyətçi olub, Elmilər Akademiyasında çalışıb və uzun müddət İTV və ANS telekanallarında veriliş aparıcısı olub. Son iki ildə Norveçdə elmi araşdırmalarda çalışan E.Mustafaoğ-

lu ilin əvvəlində ölkəyə qayıdıb. Bir neçə aydır ki, QMİ-də işə götürülən Elşən Mustafaoğlunun qəflətən həbs olunması və gələn məlumatlara görə, barəsində ağır maddə hesab olunan Cinayət Məcəlləsinin 274-cü maddəsi ilə ittiham olunaraq barəsində həbs-qətimkan tədbirinin seçilməsi müəmmalara səbəb olub.

Ötən gün E.Mustafaoğlunun saxlanılması ilə bağlı təfərrüatlar məlum olub. Əldə etdiyimiz məlumata görə, ötən həftənin əvvəllərində Elşən Mustafaoğlu

MTN-ə dəvət olunub. Lakin ilahiyyətçi dindirilməyə saxlanılıb və 3 gündən sonra onu Səbail Məhkəməsinə çıxararaq barəsində ittiham elan ediblər. E.Mustafaoğlunun vəkili olmayıb, prosesdə onu dövlət orqanlarının təyin etdiyi Könlü adlı vəkil müdafiə edib. Ötən gün vəkili danışmağa çalışsa da, bu mümkün olmadı. Bildirildi ki, vəkili E.Mustafaoğlunun yaxınlarına hazırda işlə tanış olduğunu və əlavə heç nə deyə bilməyəcəyini bildirib. Eyni zamanda ailəsi mətbuatda Elşən Mustafaoğlu haqda yazılardan narahat olduğunu bildirir və onun həbsinin hansısa anlaşılmaqlar üzündən baş verdiyini, yaxın günlərdə azad ediləcəyini inandıqlarını bildiriblər.

Qeyd edək ki, E.Mustafaoğlu son bir neçə ay ərzində QMİ-də işləyib və bu səbəbdən də dini idarənin öz əməkdaşının həbsinə münasibət bildirəcəyi gözlənilsə də, dünən bu da baş vermədi. İdarənin mətbuat katibi Rəhime Dadaşova əvvəlcə tədbirə olduğunu və çıxıqdən sonra əlaqə saxlayacağını bildirsə də, sonradan telefonlarını söndürdüyü üçün onunla ümumiyyətlə, əlaqə saxlamaq mümkün olmadı. Görünür ki, Şeyx MTN-in rəsmi bəyanatı elan olunmamışdan əvvəl hadisəyə münasibət bildirmək istəmir.

Qeyd edək ki, ötən gün İrənin Qum şəhərində təhsil alan bir qrup tələbə QMİ-nin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadəyə müraciət edib. Müraciətdə ilahiyyətçi tələbələrə Elşən Mustafaoğlunun həbsindən narahat olduğunu və QMİ sədrindən onun azadli-



**Elşən Mustafaoğlu**

ğə çıxmasına yardım etməsi xahiş olunur.

“Cənab Allahşükür Paşazadə! Biz, Elm hövzəsinin bir qrup tələbələri ictimai xadim, ilahiyyətçi-alim, fəlsəfə elmləri doktoru Elşən Mustafaoğlunun barəsində yayılan məlumat xəbərlərə görə dərin narahatlıq hissi keçiririk. Xatırladıq ki, dr. Elşən Mustafaoğlunun bütün ictimai fəaliyyəti uzun illərdir xalqımızın gözü önündədir. Mənəviyyət adamı olan Elşən Mustafaoğlunun xalqımızın İslam əxlaqına və milli dəyərlərə yiyələnməsində, ölkədə dini zəmində sabitliyin yaranmasında və qorunmasında əməyi danılmazdır. Xalqına, mil-

lənə olan dərin sevgisi və məhəbbəti onun uzun illərdən bəri işıq üzü görünən məqalələrində, çıxışlarında və dərc olunan kitablarında açıq şəkildə öz əksini tapır. Nəinki ölkəmizdə, hətta ölkəmizdən kənar da böyük hörmətə malik olan dr. Elşən Mustafaoğlu bu etibar və məhəbbəti öz səmiyyəti və dərin zəkası hesabına əldə etmişdir. Bu və digər müsbət keyfiyyətləri ard-arası kəsilmədən sadalamaq olar. Sonda, Sizdən xahiş edirik ki, Elşən Mustafaoğlunun sərbəst buraxılmasına yardım edəsiniz. Uca Allahdan bu işdə Sizə uğurlar arzu edirik!”

□ **Kənan RÖVSƏNOĞLU**



# Ümid sədri toplantı keçirdi

**D**ekabrın 22-də Ümid Partiyasının Mərkəzi Qərargahında partiya sədri, millət vəkili İqbal Ağazadənin sədrliyi, bələdiyyə seçkilərində partiyanın səlahiyyətli nümayəndələrinin iştirakı ilə toplantı keçirildi. Toplantıda namizədlərin qeydiyyatında yaranan problemlər, qeydiyyata alınmış namizədlər, təbliğat kampaniyasında görülən işlər, seçki günü görülməli işlər müzakirə olundu və iş bölgüsü aparıldı. Partiya sədri funksionerlərə və səlahiyyətli nümayəndələrə tapşırıq və tövsiyələr verdi.



**S**eçkilər müasir demokratik cəmiyyətin əsas göstəricisi, demokratiyanın bərqərar olmasının mühüm formasıdır. Xalq hakimiyyətinin təmin edilməsi seçkilər nəticəsində ortaya çıxır. Seçkilər hakimiyyətin xalq etimadını və müdafiəsini əldə etməsinin ən təsirli və sınılanmış vasitəsidir. Seçkilər və referendum zamanı faktiki olaraq hakimiyyət seçki məntəqələrinə gedərək xalqın səs verdiyi nümayəndələrin əlinə keçir. Bu mühüm vasitə cəmiyyəti ədalətsizlikdən və diktatura təhlükəsindən qoruyur.



**Həcər ABBASLI**  
 Ümid Partiyası Gender  
 Bərabərliyi Şöbəsinin müdiri

## Seçkilərin azad və ədalətli keçirilməsi üçün bir sıra mühüm şərtlər tələb olunur

Dekabrın 23-də ölkədə növbəti bələdiyyə seçkiləri keçirilir. Azərbaycan vətəndaşları növbəti beş il ərzində yaşadıkları ərazi üzrə məntəqələrində öz namizədlərini seçəcəklər. Bu yerli özünüidarəetmə orqanı yaranmasından 15 il ötməsinə baxmayaraq, hələ də özünü tam təsdiq edə bilməyib. Bu baxımdan digər seçkilərlə müqayisədə bələdiyyə seç-

kilərinə maraq azdır. Bəs, cəmiyyətin müxtəlif təbəqələrinin bələdiyyələrə marağının az olmasının səbəbi nədir?

Hər şeydən öncə bələdiyyələrlə icra qurumları arasında səlahiyyət bölgüsünü tənzimləyən bir qanunun olmasıdır. Bu qanunlar

olsa, bələdiyyələrin işinə müdaxilələr az olar və nəticədə onlar öz seçicilərinin problemlərini həll edə bilərlər. Buna görə də bələdiyyənin real yerli özünüidarəetmə orqanına çevrilməsi, qanundakı boşluqların aradan qaldırılması üçün dövlət proqramı hazırlanmalı-

dır. İcra qurumları ilə bələdiyyələr arasındakı səlahiyyət bölgüsü dəqiqləşdirilməli və onların bir-birinin fəaliyyətinə müdaxilələrin qarşısı alınmalıdır. Bunlar yerinə yetirilsə bələdiyyələrə etibar artırıla bilər. Digər əsas səbəblərdən biri isə ölkəmizdə bələdiyyələ-

yə azlığı ucubətindən əhali ilə işləyə bilmir. Təsəvvür edin, şəhər və ya rayon mərkəzlərinin abadlaşdırılması bələdiyyələrə tapşırıqlıdır. Bələdiyyə əhalidən vergi şəklində yığıdığı vəsaiti icra hakimiyyəti rəhbərinin tapşırığı ilə bələdiyyə ərazisindən uzaqda yerləşən

mir. Seçkilərin azad və ədalətli keçirilməsi üçün bir sıra mühüm şərtlər tələb olunur. Bunlar ölkədə müstəqil medianın olması, müstəqil seçki komissiyalarının formalaşdırılması, toplaşmaq azadlığının reallaşdırılması və digər hüquqlarla bağlıdır. Bu hüquqlar təmin edilmərsə, hətta seçki günü heç bir saxta karlığa yol verilməyə belə, seçkiləri ədalətli saymaq olmaz. Çünki qeyri-bərabər mühitdə qarşı-qarşıya duran tərəflər və yaxud iqtidar və müxalifət partiyalarının imkanları qeyri-bərabərdir. Hakim partiya istənilən vaxt, istənilən yerdə toplantı keçirə, istənilən vaxt televiziyalarda çıxış alaraq iqtisadi, hüquqi, sosial sahədə apardıqları siyasəti təbliğ edə bilər, dövlət büdcəsindən istənilən qədər vəsaiti istənilən şəxslərə, kəsimlərə, qruplara ayıra bilər. Digər rəqiblərə isə bu imkanlar tanınmır. Bütün bu baş verənlər insanları seçki prosesindən kənar saxlayır.

Hazırkı mövcud mühit seçkilərin azad və ədalətli keçirilməsinə imkan ver-









# Bakı oliqarxlarının böyük toqquşması başlayıb

Hakimiyyət mənsuqları arasında müşahidə edilən gərginlik artıq partlayış həddinə çatmaqdadır; hər kəs savaşa baltasını çəkib...

Xəbər verdiyimiz kimi, nəqliyyat naziri Ziya Məmmədovla keçmiş şərqi "Bağlan Group"un sahibi Hafız Məmmədovun ("Hafka") münasibətləri düşmənçilik həddinə pisləşib. Bu ilin yayında "Hafka" ilə Məmmədovlar klanı arasında əsl səbəbləri hələ də tam açıqlanmayan niyyət daha da gərginləşib və nazir oliqarxla olan bütün mal-mülk bağlantılarını kəsməli olub.

"Hafka"ya məxsus obyektlərə Məmmədovlar sahiblənməyə başlayıblar. Bu isə "Bağlan Group"un sahibini daha da qəzəbləndirib. İndi bütün ölkə Hafız Məmmədovun Anar Məmmədova qarşı təhdid və qəzəb bəyanatından danışır.

Göründüyü kimi, artıq məmurlarımız açıq qarşıdurmaya başlayıblar. Nəzərə alsaq ki, ayrı-ayrı məmurlar kiçik silahlı dəstələrə malikdirlər, bunun nə ilə sonuclandıracağını ehtimal etmək mümkündür. Bir sözlə, siyasi müstəvidə yeni mübarizə başlayıb və bu savaşa hər kəs öz adı ilə döyüşə atılır.

Əslində iqtidardaxili savaşa açıq müstəviyə keçəcəyi bəlli idi. Z. Məmmədovun və bənzərlərinin aqressivliyi bu döyüşü daha da şiddətli edir.

Azərbaycan hakimiyyətinə xarici və daxili təzyiqlərin artdığı bir zamanda, iqtidarın ən önəmli simalarının da sa-



vaş baltalarını havada yelləməsi, artıq savaşa kim-kimi məsələyə çevrildiyinin göstəricisi kimi dəyərləndirilə bilər. Şübhə yoxdur ki, hakimiyyət binalarında oturan və bu savaşa dərinləşdirən bütün proseslərin mərkəzi iqtidarı laxlatdığına gözəl dərk edirlər. Lakin sağlam məntiq onu deməyə əsas verir ki, heç kəs əyləşdiyi ağacın budağını kəsmək istəməz. Deməli, hədəfdə daha böyük məqsədlər var. Ehtimal etmək olar ki, bu hədəf qarşısından gələn parlament seçkiləridir. Vertikal sui-qəsdin həyata keçirildiyi də ehtimal oluna bilər. İstisna deyil ki, hakimiyyətdəki müəyyən qrupun Milli Məclis sədri postuna öz namizədi ola bilər. Maraqlıdır ki, adıçəkilən bu savaşa ən amansız formada aparılır. Ziya Məmmədov və Hafız Məmmədov arasındakı

son qalmaqla artıq onu deməyə əsas verir ki, həddən ziyadə şişən nazir Məmmədov özünü artıq ölkənin ikinci şəxsi hesab edir.

Belə anormal münasibətlərlə iqtidar növbəti seçkilərə gedir. Əvvəlki seçkilərlə müqayisədə bu dəfə hakimiyyətdaxili muxtar komandalar daha artıq iddialarda bulunurlar. Onların hədəfində spiker postundan tutmuş, baş nazir, nazirliklərin bölüşdürülməsi, siyasi və iqtisadi sferanın tam ələ keçirilməsi kimi məsələlər var. Qruplardan birinin maraqlarını təmin etmək digərlərinin narazılığı və təkisi ilə nəticələnlə bilər. Bu isə hakimiyyət üçün son dərəcə ağır sonuclar verər.

Vurğulayaq ki, indiyə qədər daha güclü qruplar nisbətən zəif qruplaşmaları sıradan çıxartmaqla məşğul idi. İndi

isə siyasi müstəvidə təqribən eyni gücə malik qruplar mübarizə aparır və bu mübarizədə qələbə anlayışının özü də nisbi ola bilər.

Yaranmış vəziyyət ölkədə kadr islahatlarının aparılmasını zəruri edir. Belə komanda ilə seçkiyə getmək, uğur qazanılacağı təqdirdə belə, ciddi problemlər deməkdir.

Düzdür, yaranmış vəziyyətdə hakimiyyətdaxili qruplaşmaların hamısını eyni zamanda zərərsizləşdirmək də siyasi hakimiyyət üçün təhlükəli ola bilər. Bu baxımdan, adıçəkilən qrupların "xaç ataları"nın cəzalandırılması, qrupların maraqlarının nisbətən saxlanılması çıxış yolu kimi dəyərləndirilə bilər. Lakin məsələ heç də kiminsə "qırmızı vərəqə" almasında da deyil. Söhbət "artıq yüklər"dən azad olmaqdan gedir. Əks təqdirdə, hakim elita özü bütövlükdə iflas olar.

Nəzərə alsaq ki, seçkilərin vaxtı yaxınlaşdıqca daxili savaşa daha da qızılaşacaq, qabaqlayıcı tədbirlərin görülməsi qaçılmaz görünür. Bu baxımdan, siyasi hakimiyyətin islahatlara başlaması ən optimal variant kimi dəyərləndirilə bilər.

Əks təqdirdə, Azərbaycanda siyasi proseslərin taleyi küçələrdə həll edilə bilər. Hakimiyyətdaxili gərginlik münasibətlərin "reketsayağı" həllinə səbəb olmaqdadır. Artıq vaxtın narazı qrupların şəhər küçələrində, əyləncə mərkəzlərində "qanlı razborka"larının şahidi oluruq. İqtidarın çox qürrələndiyi sabitliyin artıq xoxusu belə qalmayıb. Proseslər isə artan xətt üzrə inkişaf etməkdədir. Nəzərə alsaq ki, cəmiyyətdə cəzasızlıq sindromu yaşanmaqdadır və qisasçılıq əsas məqsəd sayılır, yaxın zamanlarda nələrini baş verə biləcəyini ehtimal etmək o qədər də çətin deyil. Bir sözlə, Z. Məmmədov və bənzərləri artıq hakimiyyətin baş ağınsına çevriliblər və onlarla vidalaşmaq zamanı çatıb...

□ Azər RƏŞİDOĞLU

## Bir mandat da xanım Seyidcahanın olsun



Samir SARI

Əsas odur ki, icra başçısı adama deputat olmağı təklif etsin. Əsas seçici onlardır. Bir icra başçısı kimisə deputat görmək istəyirsə, demək, həmin şəxsin deputat olması artıq 50 faiz civarında baş tutub. Yerdə qalan 50 faiz isə İH başçısının təklifini müsbət qiymətləndirən mandatverənlərdən asılıdır.

Bundan daha yaxşısı hansısa nazirin adama deputat mandatı söz verməsidir. Bu halda adamın mandat ala biləcəyi ehtimalı artıq 75 faizdir.

Hələ bir ranq da var. Deputat olmaq istəyən şəxsə mandat vədini oliqarx-nazirlər, yeni ölkədə sözü keçən beş nazirdən biri versə, adam getsin özünə köməkçi götürsün, seçiciləri ilə görüşmək üçün ofis kirayələsin, hansı xarici ölkənin parlamenti ilə dostluq qrupuna daxil olmaq istəyirsə, seçsin və s. Çünki o nazirlərin sözü yerə düşməz, onların əlində hansısa simsar adama deputat mandatının peşkəş edilməsinə nail olmaq su içim asanlıғыndadır.

Amma ən hörmətli-izzətli İH başçısının kimisə mandat vədi verməsi bir az risklidir. Sövdə alınmaya bilər. Ona görə ki, hazırda İH başçılarının mandat bölüşdürülməsi kimi dövlət əhəmiyyətli işlərə çox yaxın buraxılırlar.

Bu baxımdan tanınmış müğənni-bəstəkar-şairə Elza Seyidcahana hansı icra başçısının, yaxud da başçılarının deputat olmağı təklif etməsi müəmmaldır. Güman ki, Elza xanım indən belə onların adını heç açıqlamayacaq. Sarayda belə şeylərə pis baxırlar. İH başçısının müğənni xanıma mandat düzəltdiyi deyil, ara yerdə öz kreslosunu da itirmək təhlükəsi qarşısında qala bilər.

Hələ onu da deyək ki, sənətçilərin deputat olmaq istəməsi presedenti ilk deyil. Parlamentin əvvəlki çağırışlarında da müxtəlif sənətçilər deputat olmaq fikrinə düşmüşdülər. Güman ki, onlara da bu təklifi İH başçılar, yaxud da nazirlər vermişdilər. Amma belə alındı ki, bəzi sənətçilər mandat alıb parlamentə düşə bildilər, bəziləri isə seçilmədilər. Güman ki, İH başçılarının namizədləri nazirlərin namizədlərinə uduzdular.

Bu iş məsləhətli olmalıdır. Xanım Seyidcahan özü bu barədə deyib ki, əgər dövlətimiz məsləhət görərsə, millət vəkilliyinə öz namizədliyini verəcək. Yəni dövlət, müstəqil Azərbaycan Respublikası məsləhət görməsə, o, namizədliyini irəli sürməyəcək.

Burada deyilə bilər ki, bəs xalq, bəs seçicilər, bəs elektorat, onların namizəd irəli sürmək, deputat seçmək hüququ yoxdurmu. Prinsipcə, belə bir söz hər dəqiqə deyilə bilər, amma onu deyənə ya ağır cavab verərlər, ya da heç nə deməzlər, bir gün dolaşdırıb tuturlar.

Deyim ki, bəstəçi xanım hazır deputatdır, hətta diplomatdır. Bunu isə ona İH başçılarının yox, ölkəmizin xaricdəki səfirliklərinin işçiləri deyiblər. Hər nə niyyətlə deyiblər, Allah qəbul eləsin.

Özü də seçkilər zamanı onun seçilmə ehtimalı daha çoxdur. Çünki bölgələrdə hər kəs onu sevdir. Zarafat deyil, neçə illərdir ki, Azərbaycanın rayonlarını qarış-qarış gəzib, istedad sorağına çıxıb. Bölgələrdə yaşayan xalqımızın ona qarşı olan istək və rəğbətini özü görüb. (Bunlar hamısı sətətdir).

Xanımın yerinə kim olsa, gedib xaricdə yaşayır, çünki oradan çoxlu təkliflər gəlir. Amma Elza xanım xalqımızı, vətənimizi və dövlət başçımızı sevdiyi üçün başqa ölkədə yaşamağı özünə rəva görmür. Bunları da qəzetçilərə xanım özü deyib.

2015-in payızına nə qalıb ki? 11 ay. Ola bilər, gələn il bu vaxt biz parlamentdə onu da görəyik. Yeni nəzəri baxımdan mümkündür. Niyyə də olmasın?

Tam səmimiyyətlə, inana-inana yazıram ki, Elza Seyidcahan parlamentin indiki tərkibinin ən azı yarısından yaxşı deputat olar. Arada çıxış-zad da edər. İllərlə ağızını açmayan, yaxud yaralı barmağa ilk tibbi yardım göstərməyən onlarla deputat var, nəinki şeir yaza bilmirlər, heç əzbərləməyi də bacarmırlar.

Ona görə də qoy media əhli xanımın mandat eşqini şəirlik sevdası kimi hoydu-hoyduya götürməsin, rişxənd eləməsin.

Əsl rişxənd ediləsi adamlar hələ ortada görünür. Bir azdan peyda olacaqlar. Özü də onlara mandatı İH başçılarını yox, daha yüksək vəzifə yiyələri söz veriblər.

Yasamal Rayon İcra Hakimiyyətində dekabrın 19-da baş verən ölümlə bağlı məlumat vermişdik. Həmin məlumatda bildirirdi ki, Yasamal Rayon İcra Hakimiyyətinin binasında keçirilən iclas dekabrın 23-nə təyin olunmuş bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı olub. İclas icra başçısı İbrahim Mehdiyevin sədrliyi ilə baş tutub. Başçı çıxışına başlayandan az sonra rayon ərazisindəki fizika və riyaziyyat təmayüllü liseyin müəllimi, 1949-cu il təvəllüdü Allahverdi Məmmədovun ürəyi sıxılıb. Ətrafdakılar müəllimə yardım etmək istəsələr də, buna nail olmayıblar.

Yeni məlumat isə ondan ibarətdir ki, müəllim vəfat etdikdən sonra onun meyitini balkona qoyaraq (!?) iclası davam etdiriblər.

Qaynağımız bildirib ki, müəllim iclasdan əvvəl özünü pis hiss edib. Lakin ona evə getməyə icazə verilməyib, iclasda iştirakının vacibliyi diqqətinə çatdırılıb.

Aldığımız məlumatı dəqiqləşdirmək üçün Yasamal Rayon İcra Hakimiyyətinin İctimai-siyasi və humanitar şöbəsinin müdiri Zöhrab Cəfərova

## Yasamal İcra Hakimiyyətində qandonduran olay

İcra başçısı İbrahim Mehdiyev müəllimin ölümündən sonra heç nə olmamış kimi iclası davam etdirib



əlaqə saxladıq. Z. Cəfərov Şöbə rəisi həmin məlumatı "kimi məsələ ilə bağlı anspress-ə və digər mətbuat orqanlarına açıqlama verdiklərini bildirdi.

Şöbə rəisi həmin məlumatı "kimi məsələ ilə bağlı anspress-ə və digər mətbuat orqanlarına açıqlama verdiklərini bildirdi.

Mövzuya qayıdacağıq.  
□ E.MƏMMƏDƏLİYEV



## Cəzaçəkmə müəssisəsinə qoşun yeridilib

**14** saylı cəzaçəkmə müəssisəsində məhkumların qiyamı baş verib. Bu barədə "Yeni Müsavat" a daxil olan məlumata görə, məhbuslar cəzaçəkmə müəssisəsindəki dözülməz şəraitə, müəssisə rəhbərliyi və əməkdaşlarının kobud rəftarına etiraz ediblər. Vəziyyətin nəzarətdən çıxdığını görən müəssisə rəhbərliyi yuxarı instansiyaya müraciət edib və nəticədə ora xüsusi təyinatlı qoşun hissələri yeridilib.



## 14-cü "zon" da dustaq öldü, qiyam qalxdı

İstiqamet.com-un yaydığı məlumatda isə qeyd olunur ki, narazılığa səbəb həmin müəssisədə cəza çəkən 22 yaşlı Bakı sakini Adil adlı şəxsin (soyadını biz də dəqiqləşdirə bilmədik) ölümüdür. Məhbuslar bildirirlər ki, məhbus aldığı işgəncələrdən sonra ölüb. Müəssisədə məsul post tutan mayor rütbəli Firdovsi adlı şəxs, rejim rəisi, baş leytenant Faiq adlı şəxs bir neçə xidmətçi ilə birlikdə məhbusa qarşı kobud rəftara yol veriblər. Məhbusun meyiti bu gün (dekabrın 22-də) cəzaçəkmə müəssisəsindən çıxarılıb. Məhbuslar işgəncəyə etiraz olaraq ayağa qalxıblar.

Müəssisənin ətrafına çoxsaylı post-patrol xidməti maşınları yerləşdirilib. Siyasi məhbuslar Yadigar Sadıqov, Qurban Məmmədov, jurnalist Sərdar Əlibəyli də orada

Məhbuslardan birinin işgəncə ilə öldürülməsindən sonra məhkumlar ayağa qalxıb; Penitensiar Xidmət olayla bağlı rəsmi məlumat yayıb; bir neçə il əvvəl də bu "zon" da dustaqlar qiyam etmişdi; 3 siyasi dustağa görə əndişə var...

saxlanılır. 14 saylı cəzaçəkmə müəssisəsində əsasən ağır cinayətlərə görə məhkum olunan, ilk dəfə məhkumluq həyatı yaşayan şəxslər saxlanılır. Buna baxmayaraq, müəssisə məhbusları üçün ən ağır müəssisələrdən biri kimi tanınır. Qaradağ

rayonu, Qızıldaş qəsəbəsi ərazisində, daş karxanalarının yaxınlığında yerləşən 14 saylı cəzaçəkmə müəssisəsi küləkli havada vəziyyət dözülməz olur.

**Penitensiar Xidmətin məlumat xidməti məsələ ilə bağlı sorğumuzu yazılı şəkildə ca-**

vablandırıb. Həmin cavabı təqdim edirik: "22.12.2014-cü il səhər saat 10 radələrində 14 saylı cəzaçəkmə müəssisəsində bir neçə məhkum daxili intizam qaydalarını kobud surətdə pozaraq, digər məhkumların həyat və sağlamlıqlarına təhlükə yarada biləcək hərəkətlərə yol veriblər. Ədliyyə Nazirliyinin rəhbərliyinə hadisə barədə məruzə edilib. Müəssisənin ətrafına aidiyyəti qurumların əməkdaşları cəlb olunublar. Penitensiar Xidmətin Baş İdarəsinin rəhbər əməkdaşla-



## Polis rəislərinin dəyişdirilməsi xəbəri təsdiqlənmişdir

Bakı Şəhər Baş Polis İdarəsinin rəisi general-mayor Mirqafar Seyidovun təqdimatı ilə daxili işlər naziri Ramil Usubov Bakının 4 rayonunun polis rəislərinin dəyişdirilməsi barəsində əmr imzalayıb. Aznews.az xəbər verir ki, əmrə əsasən Nizami, Xətai, Nərimanov və Səbail rayonlarının polis idarələrinin rəisləri vəzifələrindən azad edilərək, yeni vəzifələrə təyin olunublar. Nizami RPİ-nin rəisi Nofəl Məhərrəmov Səbail RPİ-yə, Səbail RPİ-nin rəisi İlqar Mahmudov Xətai RPİ-yə, Xətai RPİ-nin rəisi Əkbər İsmayilov Nərimanov RPİ-yə, Nərimanov RPİ-nin rəisi Muradəli Babayev isə Nizami RPİ-yə rəis təyin edilib.

"Yeni Müsavat" yayılan məlumatı dəqiqləşdirmək üçün qeyd edilən polis idarələri ilə əlaqə saxlayıb. Maraqlıdır ki, adları çəkilən idarələrdə rəislərin yerdəyişməsindən məlumatsızdılar. Rəislərə bu haqda əmr elan olunmayıb. Hazırda hər bir rəis tutduğu vəzifənin icrasını davam etdirir. Daxili İşlər Nazirliyindən isə belə bir əmrin verilməsi haqda məlumatsız olduqlarını bildiriblər.

□ E.HÜSEYNOV

ya yerlərinə qaytarılıb. Penitensiar Xidmət rəhbərliyi bir daha bəyan edir ki, cəzaçəkmə müəssisələri daxilində əmin-amanlığı pozmağa yönələn hərəkətlərin qarşısı qa-

nun çərçivəsində qətiyyətlə alınacaqdır".

Qeyd edək ki, 2012-ci il sentyabrın 9-da da 14 saylı "zon" da qiyam baş vermişdi.

□ E.MƏMMƏDƏLİYEV

# Wikileaks yenidən meydana qayıdır?

**Arzu Nağıyev:** "Siyasi maneərlərlə bağlı bu məlumatların qəsdən sızdırılması da istisna edilə bilməz"

Wikileaks olaylarının 4 ili tamam olur. 4 il əvvəl, 2010-cu ilin dekabrında dünya mediasına bomba kimi düşən Wikileaks olayları ABŞ hökumət orqanları, eləcə də bir çox ölkələri siyasi və hərbi xadimləri üçün ciddi problem yaratdı. Avstraliyalı jurnalist Culian Assancın rəhbərlik etdiyi şəbəkə ABŞ hökumətinin məxfi yazışmaları, eləcə də kəşfiyyət məlumatları, siyasi, diplomatik görüşlər və iqtisadi sahəyə aid bir çox mühüm məlumatlar üzə çıxarılaraq yayıldı.

Wikileaks məlumatları sayt üzərindən dünyanın nüfuzlu qəzet və agentliklərinə göndərilir və burdan da ən çox diqqət cəlb edən, sensasiyalı materiallar tirajlanırdı. Sonradan bütün bu məlumatlar ictimaiyyət üçün açıq oldu və əksər media orqanları, həvəskar araşdırmaçılar bu fayllara baxıb araşdırma apara bildirdilər.

ABŞ hökumətinin məxfi sənədlərinin yayılması Vaşinqtonun siyasi etibarını xeyli dərəcədə zəiflətdi. ABŞ rəsmi-

lərinin müxtəlif ölkələrin siyasi, diplomatik rəhbərləri ilə keçirilən görüşləri yazı şəklində Vaşinqtona göndərməsi, eləcə də müxtəlif, əslində demək olar ki, bütün dünya ölkələrindəki səfirliklər vasitəsilə toplanan bilgilər, hesabatların Vaşinqtona göndərilməsi, məxfi görüşlərin yazıya alınması dünyada ciddi narahatlıqla qarşılandı. Hətta Vaşinqton rəsmi açıqlama ilə çıxış edərək dünya ölkələri ilə əməkdaşlığı davam etdirməyə çağırıb.

Bundan başqa, həm Culian Assanc, həm də məxfi məlumatların ötürülməsini təmin edən ABŞ ordusunun əsgəri Bredli Menninq barəsində həbs qərarı çıxarılsa da, yalnız ikincisi həbs olunaraq hərbi məhkəmədə mühakimə olundu. Assanca qarşı bir sıra iddialar qaldırılma da, onu həbs edib mühakimə etmək mümkün olmadı.

Bugünlərdə isə Wikileaks ABŞ Mərkəzi Kəşfiyyət İdarəsinin (MKİ) hava limanlarının gömrük xidmətlərindən, o cümlədən Avropa Birliyi ölkələrinə saxta pasportlarla qanunsuz keçilməsi haqda iki məxfi məruzəsinə dərc edib. Belə ki, məxfi sənədlər məmur adı altında gizləndirən MKİ agentlərinə bütün dünya üzrə pasport yoxlanışından yan öt-



Arzu Nağıyev

məyə kömək etməyi nəzərdə tutur. Sənədlər sərhədlərin keçilməsi və viza qaydaları, elektron sistemlərin həcmi və məzmunundan, sərhəd qoşunlarının protokol hərəkətlərindən və s. ətraflı bəhs edir. Təlimatlarda habelə sərhədçilər tərəfindən şübhələrin yaranacağı təqdirdə sorğu-suala daha yaxşı necə hazırlaşmaq və ondan necə keçmək haqda tövsiyələr əksini tapıb.

**Politoloq, keçmiş təhlükəsizlik orqanı əməkdaşı Arzu Nağıyev deyir ki, açıqlanan sənəddə hər bir praktik xüsusi xidmət orqanı zabitinə öz peşəkar fəaliyyətində istifadə etdiyi və xidməti istifadə üçün nəzərdə tutulan təlimatlardan başqa elə bir gizli məsələ ortaya çıxarılmayıb:** "Maraqlısı da odur ki, məlumatlar əsasən ABŞ-in diplomatik korpusu və MKİ-nin yazışmasından əldə edilənlərdir. Aydındır ki, hər bir diplomatik korpus və orada fəaliyyət göstərən diplomatlar, öz necə deyərlər, xətlərinə uy-

məlum ola bilər. Bunların açıqlanması isə dövlətin maraqlarının açıqlanması deməkdir. Məhz bunun marağında olan qurumlar isə Culian Assancın rəhbəri olduğu Wikileaks-in məlumatlarından yararlanırlar".

**A.Nağıyev deyir ki, bu tip məlumatların yayılması təcrübəsi bəzi hallarda bu məlumatların bilərəkdən yayıldığını göstərir. Bu mənada ekspert bu məlumatların 4 ildən sonra dövrüyyəyə buraxılmasının məqsədli ola biləcəyini düşünür:** "Söhbət ABŞ-dən gedirsə, məlumdur ki, bu gün ABŞ dünyanın demək olar ki, bütün örazilərində, suda, quruda, havada, kosmosda, yeraltı və yerüstü sahələrində hərbi və ya kəşfiyyət fəaliyyəti ilə məşğuldur. Eyni zamanda dünyanın bir sıra qaynar nöqtələrində hərbi əməliyyatlarda iştirak edir. Bu fəaliyyəti nəticəsində müəyyən məxfi forma və metodlardan da istifadə edir, dezinformasiya və digər metodlarla işləyir. Yəqin ki, insan haqları məsələsi də mühüm rol oynayan amillərdən olduğu üçün istənilən məlumatın sızması dövlət üçün qalmaqala səbəb ola bilər. Məhz buna görə də məxfiliyin qorunması birinci şərt kimi qoyulub və buna da böyük vəsaitlər sərf edilir. Digər tərəfdən isə siyasi maneərlərlə bağlı bu məlumatların qəsdən sızdırılması da istisna edilə bilməz"...

□ KƏNAN



**D**ünya bazarında gedən iqtisadi proseslər, neftin bahalaşması, rus rublunun dəyərdən düşməsi artıq Azərbaycan iqtisadiyyatına da təsir göstərir. Ölkədə müxtəlif sahələrdə, xüsusən də biznes sahələrində, daşınmaz əmlak bazarında, iri ticarət mərkəzlərində durğunluq müşahidə olunur, əhəlinin alıcılıq qabiliyyəti zəifləyib. Ekspertlər bu durumun səbəbini Rusiyada yaşayan soydaşlarımızın gəlirlərinin azalması və Azərbaycana, ailələrinə göndərdikləri vəsaitlərin azalmasında görürlər.

Bəs görəsən, bu iqtisadi proseslər avtomobil bazarına necə təsir edib? Avtomobil ticarəti ilə məşğul olanlar, şəxsi avtomobillərini satmaq və maşın almaq istəyənlər üçün bazarda vəziyyət necədir?

Bu suallara cavab tapmaq üçün "Yeni Məsəvat"-in əməkdaşı Bakıda həftəsonu təşkil olunan maşın bazarına üz tutub.

Avtomobil bazarında son durumu öyrənmək üçün Yasamal rayonunda yerləşən Bakı Avtomobil Satışı Mərkəzinə yollandıq. Yalnız həftənin bazar günü təşkil olunan avtomobil bazarında durğunluq hökm sürür. İlk baxışdan alıcıdan çox satıcı gözə deyir. Burada istədiyiniz markadan, istədiyiniz rəngə və görünüşə malik avtomobil tapa bilərsiniz. Ucsuz-bucaqsız maşın bazarında köhnə Rusiya buraxılışı olan maşınlar və yeni, xarici markalı avtomobillər gözə deyir. Satıcılar maşınlarında əyləşib müştəri yolu gözləyirlər.

**Bazarda satıcı çox, alıcı yox**

Bazarın girişində bir neçə satıcı ilə həmsöhbət olduq. Avtomobilini artıq ikinci həftədir satışa çıxaran Musa Eminov deyir ki, bazara alıcı gəlmir: "Avtomobilimi çox sərfəli qiymətə satıram. 2010-cu ilin "Volkswagen" markalı avtomobilini 8900 manata verirdim. Real alıcı olsa aşağı da verirdim, tək sata bilim".

Bazarda bir neçə avtomobilin qiyməti ilə maraqlandıq. 2011-ci il, Rusiya istehsalı olan VAZ 21 07 markalı maşını 6700 dollara satılır.

"Saipa" markalı İran maşını ilkin ödəniş 1250 manat olmaqla, 36 ay 250 manatdan kreditə verilir.

"Daewo" markalı avtomobili ilkin ödəniş 2300 manat, ay ədə 363 manat olmaqla 53 ay müddətinə kreditlə almaq mümkündür.

2013-cü il Rusiya istehsalı olan "Niva"ları ilkin ödəniş 5000 azn, aylıq 350 manatdan 20 ay müddətinə kreditlə ala bilərsiniz.

Avtomobillərin qiymətində nəzərəcarpacaq dərəcədə ucuzlaşma olmasa da, satıcılar deyir ki, real alıcı olduğu zaman istənilən qədər endirim edirlər ki, avtomobili sata bilsinlər.

**Satıcılar bildirir ki, bazara hər maşın üçün 10 manat yer haqqı ödəyirlər. Maşın alveri ilə məşğul olan Əsgər Cavadovun sözlərinə görə, bazara üç avtomobil çıxarıb, ancaq alıcı tapılmır:** "Belə çətin vəziyyətdə bizə güzəşt olunmur. Sata bilməsəm də hər dəfə 30 manat yer haqqı verməliyəm, hər maşın üçün 10 manat. Elə vaxt olur ki, beş həftə sata bilmirəm. Maşının xərci borcunu ödəmir".

**Rusiyadan gələn maşınlar**

Rusiyada baş verən iqtisadi böhran, rublun dəyərdən düşməsi bazara da təsir göstərib. "Niva" markalı rus maşını satan Yavər Cumayev deyir ki, Rusiyadan gələn maşınlar bazarda ucuzlaşmaya səbəb ola bilər: "Ancaq bunun nə zaman baş verəcəyi bəlli deyil. Qiymətlər olduğu kimi qalır, biz oradan

# Avtomobillər ucuzlaşır...

## Bakının maşın bazarlarında durğunluq hökm sürür



ucuz ala bilmirik. Qiymət həmişəki kimi qalır".

**Maşın bazarında durğunluq yaranmasının bir səbəbi də avtomobil saytlarının bazara müdaxiləsidir.** Satıcılar deyir ki, biz burada soyuqda gözləyib müştəri gözləyirik, onlar gəlib 4-5 şəkil çəkib internetə qoyurlar, daha çox satırlar: "Bu dəqiqə maşın bazarına gələn yoxdur. Hamı avtomobil saytlarına girib maşın axtarı. O saytlardan fotoqraflar gəlib burada fotoları çəkirlər, sonra sayta qoyub satırlar. Həm daha ucuz, həm də daha əziyyətsiz başa gəlir".

Biz bazarda müşahidə apardığımız zaman bir neçə saytın fotoqrafının çəkiliş apardığını şahidi olduq. Elçin adlı gənc fotoqraf deyir ki, bir maşının çəkiliş və elan qiyməti 5-7 manat arasında olur.



**"Gömrük rüsumu avtomobildən baha başa gəlir"**

Satıcılar deyir ki, Azərbaycanda avtomobilin gömrük rüsumu həddindən artıq yüksək olduğundan xaricdə maşın ucuzlaşsa belə, bizə baha gəlib çıxır.

Satıcı Əsgər Cavadov da təsdiqlədi ki, gömrük rüsumu avtomobilin qiymətindən daha yüksəkdir: "2006-cı ilin "Opel" markalı avtomobilini Gürcüstanda 1500 dollara alırdıq, 3000 manat gömrük haqqı verib ölkəyə gətiririk.

2008-2009-cu il istehsalı olan "Mercedes Panorama" markalı avtomobili 11 min dollara alırdıq, gömrük haqqı yüksək olduğu üçün 26 minə satırdıq".

Bütün bu səbəblər maşın bazarında qiymətlərə təsir edir. Ancaq alıcılıq olmadığından qiymətin necə olması satıcılar üçün önəm kəsb etmir. Söhbət zamanı satıcıların növbəti il üçün də ümidli olduğunu gördük. Əhəlidə nağd pul olmadığından maşın almaq istəyəndən çox satmaq istəyən var. Bu durum avtomobil alverçiləri üçün əlverişsiz olsa da, maşın almaq istəyənlər üçün yaxşı fürsətdir. Əgər belə bir fikriniz varsa, gələn həftənin bazar günü yolunuza maşın bazarından salın.

□ **Məğrur SALMANOV**  
Fotolar müəllifindir

# Mağazalarda saxta düyülər satılır?

**Vahid Məhərrəmov:** "Saxta düyü əldə etmək üçün digər dənli bitkilərin dənisi üyüdülmür və düyü formasına salınır"

**Eyyub Hüseynov:** "Sarı və qızılı düyülərin GMO məhsulu olması birmənalı şəkildə təsdiqlənmiş məsələdir"



**M**arketlərdə saxta düyülərin satılması ilə bağlı xəbərlər yayılıb. Məlum olub ki, belə düyülərin eksoriyyəti təbii yolla yetişdirilmir. Biz də bazarımıza bu məhsulların hansı ölkələrdən gətirildiyini və qiymətini öyrənmək üçün bir neçə marketə baş çəkdik.

Araşdırmamız zamanı bəlli oldu ki, satışda yerli düyülərlə yanaşı, Pakistanda, Hindistanda, Rusiyada və İranda istehsal olunan düyülər satılır. Qiymətlərə gəlincə isə "Tamaşa" düyüsünün 1900 qramlığı 4 manat 39

qəpik, "King risa" 3 manat 59 qəpik, "Muhəbbət" düyüsü 4 manat 10 qəpik, "Mümtəz" 4 manat 63 qəpik, "Şahənşah" düyüsü 4 manat 12 qəpəyə idi.

Satıcı Afaq Əliyevanın sözlərinə görə, əhali daha çox yerli düyülərə üstünlük verir. Ancaq Hindistandan gətirilən düyülərin də alıcılarının az olmadığını deyən satıcı düyülərin saxta olmağı ilə bağlı söhbətləri eşitmədiyini bildirdi: "Ən çox Hindistan düyüsü alınır. Mağazamızda ən bahalı düyü də ələ Hindistanındır. Ən ucuz düyü isə yerli düyüdür".

Alıcılar isə düyülərin qiymətində cüzi də olsa artım olmasından gileylənirdilər. Alıcı Şəlalə xanım deyir ki, o həmişə "Tamaşa" düyüsündən istifadə edir, dadından da razıdır: "Adətən yerli düyülər alıram. Bayram qabağı qiymətləri artırıcaqlar deyəndən lazımı ərzaqları alıram".

Alıcı Şəfa Baxşəliyeva isə Hindistan düyülərinin daha dadlı olduğunu söylədi: "Mən həmişə plovları Hindistan düyüləri ilə bişirirəm. Yerli düyülərdən də istifadə edirəm".

\*\*\*  
Kənd təsərrüfatı mütəxəssisi

**Vahid Məhərrəmov** isə qəzetimizə açıqlamasında saxta düyülərin necə əldə edildiyi haqda danışdı: "Saxta düyü əldə etmək üçün digər dənli bitkilərin (qarğıdalı) dənisi üyüdülmür və sonradan ekstruderlə düyü formasına salınır. Bu yolla əldə edilən düyü orqanizm üçün ziyanlı deyil. Sadəcə olaraq, bəzi orqanizmlər üçün allergik ola bilər".

**Azad İstehlakçılar Birliyinin sədri Eyyub Hüseynov** bəzi düyülərin Genetik Modifikasiya Olunmuş (GMO) düyülər olduğunu təsdiq edilmiş bir məsələ olduğunu söylədi: "Sarı və qızılı düyülərin Genetik Modifikasiya Olunması birmənalı şəkildə təsdiq edilmiş bir məsələdir. Xüsusən də Pakistandan gətirilən qızılı düyülər GMO məhsuludur. Bu düyülər insan həyatı üçün təhlükəlidir və gələcəyi məlum olmayan nəticələrə gətirib çıxara bilər. Qanunda var ki, bu tip düyülər ölkəmizə buraxılmamalıdır. Dövlət orqanları bu istiqamətdə iş aparmalıdır. İstehlakçı hüquqlarını qoruyan qanunlar kompleksi, bunu yerinə yetirən dövlət orqanlarının fəaliyyəti həddindən artıq zəifdir. Ona görə də ölkə bazarlarında bu cür təhlükəli mallar çoxdur".

□ **Günəl MANAFI**  
Fotolar müəllifindir

## Qızıl daha da ucuzlaşacaq

**Ekspert:** "Dünya bazarında dollar bahalaşanda qızıl ucuzlaşır"

**D**ünya bazarında bir qayda olaraq dolların dəyərinin artması qızılın ucuzlaşmasına səbəb olur. Hazırda neftin ucuzlaşması səbəbindən iqtisadi çətinliklərlə üzləşən ölkələr qızıl ehtiyatlarını valyutaya çevirmək istədiyindən qızıl dəyərdən düşür. Ekspertlər qızılın ucuzlaşmasının növbəti ildə də davam edəcəyini bildirirlər.

"Yeni Məsəvat"a açıqlama verən iqtisadçı ekspert Samir Əliyev deyir ki, qızılın bir unsiyası 850 dollara qədər ucuzlaşa bilər: "Qızıl tarix boyu ən etibarlı aktiv olub. Sonuncu global iqtisadi böhran zamanı hər kəs qızıl ehtiyatını artırmağa çalışırdı. Çünki neft ucuzlaşdı, dollar sabit deyildi, bu zaman daha çox qızıl almağa çalışırdılar. Qızılın qiyməti bu zaman kəskin sürətdə artdı, 1900 dollara qədər qalxdı. 2013-cü ildən başlayaraq qızılın qiyməti düşməyə başlayıb. 2014-cü ilin əvvəllərində nisbətən qiymət artımı olsa da, mart ayından sonra yenidən ucuzlaşdı".

**Ekspert deyir ki, qızılın ucuzlaşmasının səbəbi hazırda dolların bahalaşması ilə bağlıdır:** "Dünya bazarında bir qayda olaraq, dollar bahalaşanda qızıl ucuzlaşır. Noyabr ayında qızıl bir qədər ucuz idi. Hazırda qızılın bir unsiyasının qiyməti 1196 dollar təşkil edir. İndi yenidən ucuzlaşma gedir. Hətta növbəti ilin əvvəllərində qızılın bir unsiyasının 850 dollara qədər ucuzlaşacağı gözlənilir. Çünki bir çox ölkələr valyuta qıtlığı ilə üzləşirlər və ehtiyatlarında olan qızılı satışa çıxarırlar. Rusiya artıq bu variantı əl atıb, bu haqda məlumatlar yayılmaqdadır".

**Samir Əliyevin fikrincə, dünya bazarında qızılın ucuzlaşması Azərbaycana da təsir edəcək:** "Çünki Azərbaycanda qızıl çox az miqdarda istehsal olunur və onu da Mərkəzi Bank alıb öz ehtiyatlarına daxil edir. Zinət məqsədilə istifadə üçün qızıl Azərbaycanda istehsal olunmur, xarici ölkələrdən idxal olunur. Bu səbəbdən xaricdə qızıl ucuzlaşdığı üçün Azərbaycanda da ucuzlaşmalıdır. Ancaq bu tipli proseslərdə Azərbaycanda ucuzlaşma ya müşahidə edilmir, ya da cüzi olur. Ancaq bahalaşma daha tez öz əksini tapır. Azərbaycanda qiymət artımı gözlənilir. Əksinə, az da olsa ucuzlaşma ola bilər".

□ **Nərgiz LİFTİYEVƏ**



# MÜSAVAT

Son səhifə

N 312 (6021) 23 dekabr 2014



## Dünyanın ən uzun saçlı qadını

Sen artıq 11 ildir ki, saçlarına qayçı vurmur.

İndi onun saçlarının uzunluğu 2 metrə çatıb. Sen hər il saçlarının 50 qramını itirir və bu səbəbdən də tökülən saçlarını yığır, saxlayır. Amma belə uzun saç saxlamaq asan deyil. Senin dediyinə görə, başını yumağa 1 saatdan artıq vaxt sərf edir. Saçlarının quruması isə ən azı gün yarım çəkir.

"Onları çox sevirəm. Saçlarım mənə ağırlıq etmir. Əgər saçlarım ağarmağa başlarsa, onları dərhal rəngləyəcəyəm", - Sen söyləyir.

Çinin Quansi vilayətindəki Qiçjuan şəhərində yaşayan Senin sözlərinə görə, yerli gözəllik salonlarından biri ona saçları üçün 2500 dollar təklif etsə də, rədd cavabı verib.

Boyu vur-tut 1 metr 53 sm olan Sen saçlarının sirini də açıb: "Onları vannada və ya duşda yuya bilmədiyimdən ayaq üstə durur, su dolu vedrədən yararlanıram. Saçlarımı pivə ilə yuyuram ki, qurumasınlar, qırılmasınlar".

Çindəki "Haunlu Yao" qəbiləsindən olan qadınların da çox uzun saçları olur.

Huanlu Yao kəndində yaşayan qadınların saçlarının orta statistik uzunluğu 1,6-1,8 metr olur. Yaolar hesab edirlər ki, 16 yaşlı qızın saçları nə qədər uzun olarsa, onun varlı, gözəl və ağıllı kişiye əre getmək şansı bir o qədər çoxdur.

## Meymunun da "insan haqları" varmış

Arjentinanın paytaxtı Buenos-Ayresin məhkəməsi şəhər zooparkında (Buenos Aires Zoo) saxlanan dişi oranqutanın "azadlıqdan qanunsuz məhrum olduğu" barədə qərar çıxarıb. Məhkəmənin hökmünə görə, meymun dərhal azadlığa buraxılmalıdır.

Milli.az BBC News-a istinadən bildirir ki, proses heyvan hüquqlarının müdafiəsi ilə məşğul olan AFADA təşkilatının iddiası əsasında aparılıb. Təşkilatın fikrincə, "Sandra" adlı meymun insanlar kimi hüquqlara malikdir: "Oranqutan q şəxsiyyətin formalaşması üçün yetərincə koqnitiv imkanlara və bacarıqlara malikdir".

Məhkəmə AFADA-nın iddiası ilə razılış və etiraf



edib ki, 20 il əvvəl Berlin zooparkından alınaraq Buenos-Ayres zooparkında saxlanmağa başlanan Sandra azadlıqdan qanunsuz olaraq məhrum edilib. Məhkəmənin qərarı

apelyasiya qaydasında ləğv olunmazsa, Sandra Braziliyadakı qoruqlardan birinə göndəriləcək.

Sumatra oranqutanını Sandra 1986-cı ildə Berlin zooparkında anadan olub.

## Avropada son 500 ildə belə isti olmamışdı

Avropa hazırda global istiliyə görə əziyyət çəkir. Çünki 2014-cü ildə Avropa son 500 ilin ən isti havalılarına şahidlik edib. "Financial Times" qəzeti Hollandiya Krallığı Meteorologiya İnstitutuna istinadən yazıb ki, global isinmə probleminə görə Avropa 1500-cü ildən bu yana Avropanın ən isti ili 2014-cü il olub. "Radikal"ın xəbərinə görə, mütəxəssislər hesab edir ki, Avropa qitəsindəki 19 ölkə bu il tarixlərinin ən isti ilini keçirib. Hollandiya Krallığı Meteorologiya İnstitutuna görə, bu il istilik ortalaması 10.5 santigrat dərəcə olaraq hesablanıb. 2007-ci ildə Avropada ortalama istilik 10.2 dərəcə olub.



## Çində qaribə oğurluq

Çinin cənub şərqində yerləşən Yuylin şəhərində maraqlı bir oğurluq hadisəsi aşkarlanıb. Məlum olub ki, şəhər sakinlərindən biri düz 10 ildir ki, qonşularının alt paltarını oğurlayırmış. Bu oğurluq hadisəsinin üzə çıxmasına isə onun evindəki tavanın dağılması səbəb olub. Tan adlı oğrunun qonşuları onun evində düz 2 min ədəd alt paltarını tapıblar. Ümumilikdə isə oğru 750 mənzildən oğurluq edib. Bu zaman ev sahibləri işdə olublar. Polis isə onun 10 il boyunca oğurladığı alt paltarlarını yaşadığı evin həyətinə düzüb. Tanu 30-40 yaşları arasında kişidir. Qonşularının evinə isə bütün qıfılları açan universal açar vasitəsilə yol tapa bilib. Bu açarı necə tapdığı isə hələ də məlum deyil. Tan özü isə bu oğurluğunu psixoloji xəstəlik kimi izah edib. Bildirib ki, onda uşaq vaxtından bu xəstəlik var.



**QOÇ** - Ümumi çalarlarına görə gərgin vaxt olsa da, özünü ələ almağı bacarmalısınız. Çünki qarşınızda duran perspektivlərə yetişmək üçün hansısa dedi-qodu əhəmiyyət verməməlisiniz.



**BUGA** - Qarşınızda duran bu təqvimdə hansısa qeyri-adi və yeni işlərə başlamayın. Yaxşısı budur ki, əsas vaxtınızı mənzil şəraitində keçirəsiniz. Yalnız axşam saatlarında qonaq getmək olar.



**ƏKİZLƏR** - Nədənə son vaxtlar sağlıq durumunuzla bağlı problemlər baş qaldırmaqdadır. Bu səbəbdən də özünü fikir verməli, qida rejiminə riayət etməlisiniz. Soyuq və spirtli içkilərdən uzaq olun.



**XƏRÇƏNG** - Demək olar ki, həftənin ən uğurlu gününü yaşayacaqsınız. Bir tərəfdən ailə-sevgi münasibətlərində, digər tərəfdən işgüzar sövdələşmələrdə vəziyyət xeyrinizə cərəyan edəcək.



**ŞİR** - Kifayət qədər uğurlu məqamlar yaşayacaqsınız. İştirakçısı olduğunuz hər bir proses yalnız zövqünüzə uyğunluq təşkil edəcək. Özünü inamı artırmaqla uğurları yaxınlaşdırın.



**QIZ** - Günün ilk yarısını gərgin keçirəndə, özünü təmkinli aparmaqla gözələnən xoşagəlməzliyi dəf edə biləcəksiniz. Sonrakı saatlarda sevinci hadisələrin şahidi olacaqsınız.



**TƏRƏZİ** - Həddindən ziyadə uğurlu vaxtdır. Ələlxüsus da axşam saatlarında bəxtiniz gətirə bilər. Həmkarlarınızla aranızda yaranmış soyuqluq da səngiyəcək. Amma bu gün təkliflərdən imtina etməlisiniz.



**ƏQRƏB** - Əsas enerjinizi sevgi amilinə yönəldin. Çalışın ki, hər bir kəlmənizdə, hər bir ifadənizdə özünü qarşı rəğbət oyadasınız. İndiki sərt cəmiyyətdə kiminsə qəlbine dəymək savab iş deyil.



**OXATAN** - Astroloji göstəricilər ümumi ovqatınızın yüksək olacağını bildirir. Maraqlı insanlarla rastlaşma ehtimalınız da böyükdür. Bununla yanaşı, bu gün uzaq yola çıxmağa dəyməz.



**OĞLAQ** - Bürcünüzün ən uğurlu günlərindən birini yaşayacaqsınız. Düzdür, bu gün saat 12-yə qədər müəyyən gərginlik olsa da, sonrakı müddətdə ovqatınız çox yüksək olacaq. Sürpriz də gözəlindir.



**SUTÖKƏN** - Ulduzlar pulla bağlı məsələlərdə ehtiyatlı olmağı tövsiyə edir. Bir qədər qənaətcil olmağınız vacibdir. Kimesə borc vermək və ya maliyyə sövdələşmələrinə girmək yolverilməzdir.



**BALIQLAR** - Fəaliyyət dairənizi genişləndirmək üçün durmadan işə başlayın. Nəzərə alın ki, bu addım karyeranız üçün böyük əhəmiyyət daşıya bilər. Pul məsələlərində isə ehtiyatlı olun.

**Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!**

## 3 gün quyuda yaşadı

Çində yaşlı bir kişi düz üç gün boyunca quyuda qalıb. Lenta.ru saytı xəbər verir ki, 60 yaşlı kişinin qohumları onu sonuncu dəfə 17 dekabrda görüblər. Kişi həmin vaxt evindən mopedlə çıxıb. Şənbə günü isə şəhər sakinlərindən biri quyuya yaxın bir yerdə yaşlı kişiye aid, şəxsiyyəti təsdiq edən sənədləri və nəqliyyat vasitəsini tapıb. Ardınca isə bu barədə onun ailəsinə xəbər verib. Daha sonra axtarış əməliyyatı başlandı. Nəticədə 60 yaşlı kişi qurumşu bir quyudan tapılıb. Məlum olub ki, o, düz üç gün boyunca diametri 1 metr, dərinliyi 5 metr olan quyuda qalıbmış. Kişini xilas etmək üçün ekskavator lazım gəlib. Saat yarım əməliyyatdan sonra kişi xilas edilib.



Səhifəni hazırladı: SELCAN

Təsisçi: Rauf ARİFOĞLU  
Baş redaktorun birinci müavini:  
Azər AYGAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

"Yeni Musavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.

Ünvan: Bakı şəhəri,  
R.Rüstəmov küçəsi

2528-ci məhəllə ev 44/d  
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:  
Elsad MƏMMƏDLİ

Lisənziya N: B 114  
SAYI: 5.300